
Q41H二段式锻钢硬密封球阀

产品名称 Q41H二段式锻钢硬密封球阀

公司名称 永嘉县伯利恒阀门有限公司

价格 1200.00/台

规格参数 品牌:伯利恒
型号:Q41H
应用领域:天然气

公司地址 浙江省温州市永嘉县瓯北街道和一村（永嘉县繁
丰机械阀门有限公司内）

联系电话 0577-67956798 13738398839

产品详情

     Q41H二段式锻钢硬密封球阀是本公司生产的二段式的硬密封 锻钢球阀， 主要适用于化工、冶
金、石油、制药等行业的各种高压介质输送管道中，像采用锻钢材质的Q41H二段式锻钢硬密封球阀适用
温度：-196～450℃，驱动方 式可以根据需求选择：手动、气动、电动、液动等，公称通径：1/2"～12"，
公称压力：150LB~1500LB；适用介质：水、气、油品、天然气和酸 碱腐蚀介质。

一、Q41H二段式锻钢硬密封球阀特点：

     1、采用锻钢材质产品功能强大，适用能力强，密封性能好

     2、采用二段式结构解决了冶金、化工、造纸行业沉淀物多造成密封不好的问题

     3、双偏心半球阀开关轻便，开启时球与壳体脱离，无任何接触，半球与阀座的挤切作用能除
去密封面上的污物，阀门安全性能高。

     4、密封面的偏心结构，使球面能自动补偿磨损，能够保证阀门密封性能，并且100%不会泄漏
，易用于一些具有危险性及腐蚀性当中

     5、Q41H二段式锻钢硬密封球阀可采用蜗轮、气动、电动作为开关，还可以根据工况的求选择
远距离控制，还有一点就是适应能力强，基本上各个工业行业都能用的到

二、Q41H二段式锻钢硬密封球阀材质表：

  

主要
零件

  

阀体

  

A10
5

  

LF2

  

F304

  

F304L

  

F316

  

F316L
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球体、阀杆

  

420

  

LF2

  

F304

  

F304L

  

F316

  

F316L

  

F51
  

密封圈

  

特种硬化材料
  

填料、垫圈

  

柔性石墨环      柔性石墨缠绕垫
  

适用
工况

  

适用介质

  

高温的或含有颗粒等介质
  

适用温度

  

-28-400℃               -28-500℃
  

应用
规范

  

设计制造接

  

GB12237-89          API6D              JPI7S-48
  

法兰迟寸接

  

JB79-59、GB9113、HG20592-97            ANSI B16.5      
JIS B2212-2214

  

结构长度接

  

GB12221-89                             ANSI
B16.10      JIS B2002

  

检验试验接

  

GB/T13927-89    JB/T9092-99           
API598             API598

三、Q41H二段式锻钢硬密封球阀规格尺寸：

  

型号

  

公称通径 Dn (mm)

  

尺 寸 (mm)
  

L

  

D

  

Dl

  

D2

  

B-f

  

Z-φd

  

H

  

DO
  

Q41H-16P

  

15

  

130

  

96

  

86

  

46

  

14-2

  

4-14

  

60
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20

  

140
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14-2

  

4-14

  

64

  

120
  

25

  

150

  

165

  

85

  

65

  

16-2

  

4-14

  

90

  

165
  

32

  

165

  

135

  

100

  

78

  

16-2

  

4-18

  

105

  

180



  

40

  

180

  

146

  

110

  

85

  

18-3

  

4-18

  

150

  

240
  

50

  

200

  

160

  

126

  

100

  

18-3

  

4-18

  

190

  

240
  

65

  

220

  

180

  

145

  

120

  

18-3

  

4-18

  

195

  

320
  

80

  

260

  

195

  

160

  

135

  

20-3

  

8-18

  

216

  

360
  

100

  

280

  

216

  

180

  

165

  

20-3

  

8-18

  

260

  

400
  

125

  

320

  

246

  

210

  

186

  

22-3

  

8-18

  

280

  

500
  

150

  

360

  

280

  

2l0

  

210

  

2l-3

  

8-23

  

320

  

600
  

200

  

400

  

335

  

295

  

265

  

26-3

  

12-23

  

370

  

800
  

250

  

460

  

406

  

355

  

320

  

30-33

  

12-25

  

 

  

 

Q41H二段式锻钢硬密封球阀是本公司主打产品，欢迎及时询价下单
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